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Raumthermostat elektronisch mit Ein/Aus-Schalter

Raumthermostat elektronisch mit Ein/Aus-Schalter

Bimetall Raumthermostate fir Heizung und Klimaanlagen. Die Raumthermostate besitzen eine
empfindliches Bimetall-Element mit hoher Zuverladssigkeit und Lebensdauer. Die Thermostate
besitzen eine thermische Rickflihrung und eine Kontrolllampe die den Heizungsbetrieb anzeigt.
Der Einstellbereich kann mittels Steckreiter auf einen Temperaturbereich begrenzt werden.
Fabrikat : Hager oder gleichwertig

Artikel : EKOO3
gewahltes Fabrikat/Typ: '

liefern, montieren und betriebsfertig anschlieen.

Technische Merkmale

Kontaktbelastbarkeit
Temperatur
Schalt-Temperaturdifferenz
Betriebstemperatur
Leiterquerschnitt (flexibel)
Leiterquerschnitt (starr)
Energieeffizienzklasse
Abmessungen (B x H x T)

LED

Montageart

Schalten

Regelung

thermische Ruckfuhrung

Anschlussart

8A 250V AC1

5...30 °C

= 03K

0...50 °C

1...2.5 mm?

1.5...4 mm?

IV (2%)

80 x 80 x 30 mm

mit Kontroll-LED fir Ein/Aus

flr Aufputzmontage oder Montage auf
Unterputzdosen geeignet

mit Ein-/Ausschalter und Kontroll-LED fur Ein
Regulierknopf mit Temperaturbereichsbegrenzung
mit thermischer Rickflihrung Uber Software

mit Schraubklemmen

Technische Anderungen vorbehalten



