



EK003



## Raumthermostat elektronisch mit Ein/Aus-Schalter

Raumthermostat elektronisch mit Ein/Aus-Schalter

Bimetall Raumthermostate für Heizung und Klimaanlagen. Die Raumthermostate besitzen eine empfindliches Bimetall-Element mit hoher Zuverlässigkeit und Lebensdauer. Die Thermostate besitzen eine thermische Rückführung und eine Kontrolllampe die den Heizungsbetrieb anzeigt. Der Einstellbereich kann mittels Steckreiter auf einen Temperaturbereich begrenzt werden.

Fabrikat : Hager oder gleichwertig

Artikel: EK003

gewähltes Fabrikat/Typ: '\_\_\_\_\_' liefern, montieren und betriebsfertig anschließen.

## **Technische Merkmale**

Kontaktbelastbarkeit	8A 250V AC1
Temperatur	530 °C
Schalt-Temperaturdifferenz	≈ 0.3 K
Betriebstemperatur	050 °C
Leiterquerschnitt (flexibel)	12.5 mm²
Leiterquerschnitt (starr)	1.54 mm²
Energieeffizienzklasse	IV (2%)
Abmessungen (B x H x T)	80 x 80 x 30 mm
LED	mit Kontroll-LED für Ein/Aus
Montageart	für Aufputzmontage oder Montage auf Unterputzdosen geeignet
Schalten	mit Ein-/Ausschalter und Kontroll-LED für Ein
Regelung	Regulierknopf mit Temperaturbereichsbegrenzung
thermische Rückführung	mit thermischer Rückführung über Software
Anschlussart	mit Schraubklemmen